
SIA ”JOKER LTD” 2023. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SIA “JOKER LTD”  
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40003266078) 

 

2023. GADA PĀRSKATS 
 
SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR   
GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMU 

 
UN NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 2024 
 
 

 
 



SIA ”JOKER LTD” 2023. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

Bilances 2023.gada un 2022.gada 31.decembrī 

  Pielikumi  2023.         2022. 

    EUR       EUR 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI    

Nemateriālie ieguldījumi:    
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības  23 792 35 564 

Nemateriālie ieguldījumi kopā 2.1.1. 23 792 35 564 

 

Pamatlīdzekļi    

Nekustamie īpašumi: 
Zemesgabali, ēkas un inženierbūves  4 719 916 4 744 498 

Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos  372 550 328 251 

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces  4 200 4 700 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  1 490 107 1 821 298 
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto 
celtniecības objektu izmaksas 

 
138 557 225 254 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem  10 495 40 375 

Pamatlīdzekļi kopā 2.1.1. 6 735 825 7 164 376 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi:    

Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 2.2.1. 72 967 74 081 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā  72 967 74 081 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ  6 832 584 7 274 021 

    

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI    

Krājumi:    

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 2.3.1. 179 406 120 156 

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 2.3.2. 121 679 104 403 

Avansa maksājumi par krājumiem  7 885 8 381 

Krājumi kopā  308 970 232 940 

Debitori:    

Pircēju un pasūtītāju parādi 2.3.3. 32 905 37 027 

Asociēto sabiedrību parādi 2.3.4. 
 

52 121 

Citi debitori 2.3.5. 319 855 268 688 

Nākamo periodu izmaksas 2.3.6. 183 316 206 518 

Uzkrātie ieņēmumi  760 013 654 143 

Debitori kopā  1 296 141 1 166 497 

Nauda  1.3. 3 983 155 5 729 381 

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ  5 588 266 7 128 818 

BILANCE  12 420 850 14 402 839 



SIA ”JOKER LTD” 2023. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

Bilances 2023.gada un 2022.gada 31. decembrī 

  Piezīme          2023.          2022. 

         EUR         EUR 

    

PAŠU KAPITĀLS    

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3.1. 1 634 220 1 634 220 
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie 
zaudējumi  4 176 328 2 447 519 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  3 443 680 6 728 809 

PAŠU KAPITĀLS KOPĀ  9 254 228 10 810 548 

    

    

ILGTERMIŅA KREDITORI    

Pārējie kreditori 3.3.1.1. 6 462 6 135 

Nākamo periodu ieņēmumi 3.2.1. 2 783 3 030 

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ   9 245 9 165 

    

ĪSTERMIŅA KREDITORI    

Citi aizņēmumi 3.3.2.1. 144 000 0 

No pircējiem saņemtie avansi 3.3.2.2. 157 306 99 612 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 3.3.2.3. 426 244 691 285 

Parādi asociētām sabiedrībām  4 841 0 
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas  3.3.2.4. 1 289 648 1 825 172 

Pārējie kreditori  3.3.2.5. 454 253 398 311 

Neizmaksātās dividendes  0 0 

Nākamo periodu ieņēmumi  3.3.2.6. 247 247 

Uzkrātās saistības   3.3.2.7. 680 838 568 499 

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ  3 157 377 3 583 126 

BILANCE  12 420 850 14 402 839 

 
Pielikums no 9. līdz 19.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa.  
 
     _______________________________ 

Valdes loceklis Romas Gailevičius  Galvenā grāmatvede  
Iluta Ozoliņa 

 
2024.gada 19.jūnijā 
 

  



SIA ”JOKER LTD” 2023. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķini par gadiem, kas noslēdzās 2023.gada un 2022.gada 
31.decembrī 
 

  Piezīme  
 2023. 
 EUR  

2022. 
EUR 

    
Neto apgrozījums 

a) no citiem pamatdarbības veidiem 4.1.            31 790 112 29 893 166 

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa 4.4.1.     (22 576 358)     (19 212 023) 

    

Bruto peļņa vai zaudējumi       9 213 754      10 681 143 

    

Pārdošanas izmaksas 4.4.2.       (2 072 154)       (1 549 348) 

Administrācijas izmaksas 4.4.3.       (2 146 166)       (1 997 593) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 4.4.4.           141 714              660 392   

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 4.4.5.          (676 166)          (424 955) 

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas  0 (360) 

Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi  20 845 0 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu 

ienākuma nodokļa  4 481 827       7 369 279 

    
Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata 

gadu  (1 038 147) (640 470) 

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu 

ienākuma nodokļa aprēķināšanas  3 443 680 6 728 809 

PPāārrsskkaattaa  ggaaddaa  ppeeļļņņaa  vvaaii  zzaauuddēējjuummii    3 443 680 6 728 809 

  
 
Pielikums no 9. līdz 19. lpp.ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa.  
 
     _______________________________ 

Valdes loceklis Romas Gailevičius  Galvenā grāmatvede  
Iluta Ozoliņa 

 
2024.gada 19.jūnijā 
 

  

 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


